



WCBE ApS

Kottesgade 13
5000 Odense C
CVR-nr. 29923574

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Mogens Tveskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WCBE ApS

Kottesgade 13

5000 Odense C

CVR-nr.: 29923574

Stiftelsesdato: 27.09.2006

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mogens Tveskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed, projektudvikling, handel med fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 15 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (6) t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet, hvorfor ledelsen anser det for tilfredsstillende.

Virksomheden ændrede regnskabsår sidste år, hvorfor regnskabsperioden for 2017/18 omfatter en periode, der afviger fra 12 måneder.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet ejer investeringsejendomme. Selskabets anparter er blevet handlet i sidste regnskabsår, hvor der er foretaget en uafhængig værdiansættelse af selskabets investeringsejendom, hvorfor denne værdi afspejler dagsværdien.

Der henvises til regnskabets note 1 for de anvendte kriterier for måling af investeringsejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.258	308.337
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.442	3.552
Andre finansielle indtægter		0	4.983
Andre finansielle omkostninger		(43.422)	(180.992)
Resultat før skat		(7.722)	135.880
Skat af årets resultat		1.699	(45.124)
Årets resultat		(6.023)	90.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.023)	90.756
Resultatdisponering		(6.023)	90.756

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		5.000.000	5.000.000
Materielle aktiver	1	5.000.000	5.000.000
Anlægsaktiver		5.000.000	5.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		598.103	775.344
Andre tilgodehavender		5.765	24.970
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.467	0
Tilgodehavender		630.335	800.314
Omsætningsaktiver		630.335	800.314
Aktiver		5.630.335	5.800.314

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.657.791	1.663.814
Egenkapital		1.782.791	1.788.814
Udskudt skat		655.041	604.065
Hensatte forpligtelser		655.041	604.065
Gæld til realkreditinstitutter		2.996.581	3.167.487
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.996.581	3.167.487
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	172.181	171.532
Bankgæld		0	16
Anden gæld		23.741	68.400
Kortfristede gældsforpligtelser		195.922	239.948
Gældsforpligtelser		3.192.503	3.407.435
Passiver		5.630.335	5.800.314
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.663.814	1.788.814
Årets resultat	0	(6.023)	(6.023)
Egenkapital ultimo	125.000	1.657.791	1.782.791

Noter

1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	3.404.410
Kostpris ultimo	3.404.410
Dagsværdireguleringer primo	1.595.590
Dagsværdireguleringer ultimo	1.595.590
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000.000

Selskabets anparter er blevet handlet i forrige regnskabsår, hvor der er foretaget en uafhængig værdiansættelse af selskabets investeringsejendom, hvorfor denne værdi afspejler dagsværdien.

Selskabets investeringsejendomme på i alt 386 m2 til erhvervsudlejning og er beliggende i Odense på Vestre Stationsvej. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Ejendommene er værdisat til en gennemsnitlig værdi på 12.593 kr./m2.

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 månedes 2019 kr.	Forfald inden for 12 månedes 2017/18 kr.	Forfald efter 12 månedes 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	172.181	171.532	2.996.581	2.313.532
	172.181	171.532	2.996.581	2.313.532

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TOGT ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.169 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.000 t.kr.

Der er deponeret ejerpantebrev med nom. 300 t.kr. med sikkerhed i ovenstående investeringsejendomme.
